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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01323008S

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit GREEN PLACE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr: "Ismail Qemali ", Samos Tower, 
nr. 3, kati 7, nr. 38 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Real estate, shitblerje, shitje, dhenia me qira, nenqira e 

pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, dhenia me qira e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme te individeve, 
personave juridik, insitucioneve shterore te cdo niveli, duke 
respektuar dispozitat e ligjit ne fuqi. Agjensi udhetimesh, 
rezervime udhetimesh individuale dhe ne grup, perfshire 
biletat e udhetimeve dhe akomodimin. Aktivitetin e 
reklamave publike. Organizim te udhetimeve ne grup, 
organizimin e eventeve te ndryshme, konferencash te cdo 
lloji si dhe te organizimeve te cdo aktiviteti publike dhe 
private Certifikimin dhe mbledhejen e detyrimeve tatimore 
dhe pasurore. Aktivitetin e reklamave publike dhe 
administrimin e impianteve publicitare ne pronesit e pushtetit 
lokal ose te treteve. Trajtim I mbetjeve urbane, dhe riciklimi 
I tyre dhe impiante per kete trajtim dhe me gjere. Trajtimi I 
ujrave te zeza. Ndertimi I objekteve per trajtimin e mbetjeve 
urbane dhe ujrave te zeza dhe riciklim dhe prodhim energjie, 
import eksport dhe shit blerje te makinerive te ndryshme, 
solar, gaz e te gjithe produkteve qe dalin nga trajtimi I 
mbetjeve urbane dhe trajtimi I ujrave te zeza . Prodhim te 
energjise se rinovueshme, panele diellore, mullinjve teceve, 
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hidrocentrale etj . Administrimin e sherbimeve 
administrative per llogarine e vet, te shoqerive te  lidhura ose 
te kontrolluara per llogari te te treteve, sherbime informative 
dhe telematike dhe ne vecanti Administrimin dhe 
mirembajtjen e sistemeve informative , telematike dhe 
telefonike. Administrimin e rrjeteve informative dhe 
telematike. Mbeshtetjen dhe realizimin e projekteve te 
shperndarjeve te teknologjive multimediale dhe te 
informacionit, te imazhit, te sigurise, kontrollit dhe te 
mbeshtjetjes se sherbimeve per qytetaret Zhvillimin e 
government dhe te dixhitalizimit te procedurave 
administrative. Zhvillimin, administrimin dhe perdorimin e 
teknologjive te imazhit dhe te grafikes. Organizim Eventesh 
te ndryshme, konferencash te cdo lloji si dhe te organizimeve 
te cdo aktiviteti publike dhe private.  
PLACIDO BOTTARI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2020                Deri: 13/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ROBERTOPICENA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PLACIDOBOTTARI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FABIOCANALI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN PLACE
E-Mail: globaff@gmail.com  
Telefon: 0693250142  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-450345-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E21C04-6232-475D-A3DA-4439C9FC5A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE17EB41-D0C9-4C6B-871F-DC43E9DC0B2B

